

AJ Bootcamp Holding IVS

Gråstenvej 18
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Alex Hasselager Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AJ Bootcamp Holding IVS

Gråstenvej 18

8382 Hinnerup

e-mailadresse: info@alex-jensen.dk

CVR-nr: 37875031

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Årets underskud har medført at selskabets egenkapital er blevet negativ. Da selskabets drift ikke er særligt likviditetskrævende, vil likviditetsbehovet blive dækket af koncernen eller af kapitalejeren. Selskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-25.923
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.491	-5.150
Resultat af ordinær primær drift		-1.491	-5.150
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-25.923
Ordinært resultat før skat		-1.491	-31.073
Årets resultat		-1.491	-31.073
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-25.923
Overført resultat		-1.491	-5.150
I alt		-1.491	-31.073

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1
Anlægsaktiver i alt		0	1
Likvide beholdninger		10	0
Omsætningsaktiver i alt		10	
Aktiver i alt		10	1

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat		-11.791	-10.300
Egenkapital i alt		-11.790	-10.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	5.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.300	5.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.800	10.300
Gældsforpligtelser i alt		11.800	10.300
Passiver i alt		10	1

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret